

JP. BODEGA ApS

CVR-nr.: 34469091

Hundige Strandvej 176
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Jesper Vogelsang Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP. BODEGA ApS
Hundige Strandvej 176
2670 Greve

CVR-nr: 34469091
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

DANSK FIRMA REVISION KIRKEBJERG statsautoriseret revisionsanpartsselskab
DK Danmark
CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations- og bodegavirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -387.671

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.491.853

Selskabets egenkapital androg kr. 95.619

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.659	116.424
Personaleomkostninger	1	-711.833	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.390	-10.891
Resultat af ordinær primær drift		-386.564	105.533
Andre finansielle indtægter		781	1.569
Øvrige finansielle omkostninger		-5.482	0
Ordinært resultat før skat		-391.265	107.102
Skat af årets resultat	2	3.593	-22.836
Årets resultat		-387.672	84.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-387.672	84.266
I alt		-387.672	84.266

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		35.714	42.857
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		58.500	58.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		94.214	101.357
Grunde og bygninger		1.280.347	1.280.347
Produktionsanlæg og maskiner		0	11.247
Materielle anlægsaktiver i alt		1.280.347	1.291.594
Andre tilgodehavender		5.472	4.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.472	4.658
Anlægsaktiver i alt		1.380.033	1.397.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.450	0
Tilgodehavender i alt		11.450	0
Likvide beholdninger		100.370	37.084
Omsætningsaktiver i alt		111.820	37.084
AKTIVER I ALT		1.491.853	1.434.693

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		15.619	403.291
Egenkapital i alt		95.619	483.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.276	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		641.575	0
Skyldig selskabsskat		13.400	35.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.061	88.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.922	541.638
Kontraktlige forpligtelser		120.000	285.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.396.234	951.402
Gældsforpligtelser i alt		1.396.234	951.402
PASSIVER I ALT		1.491.853	1.434.693

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	403.291	483.291
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-387.672	-387.672
Egenkapital, ultimo	80.000	15.619	95.619

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	679.524	0
Pensionsbidrag	10.500	0
Andre omkostninger til social sikring	21.809	0
	<u>711.833</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	22.836
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.593	0
	<u>3.593</u>	<u>22.836</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TH AUTOMATER ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis